Energy Division
Integra 1530
Digitales Multifunktionsmessinstrument
Merkmale
• Messung und Anzeige von bis zu
34 Werten
• Messung und Übertragung von bis zu

Schalttafelauschnitt 92 mm x 92 mm / 3,62“ x 3,62“
5
Bestellbezeichnungen
Artikelnummer Produktkonfiguration
INT-1531-*-**-***-Option-**** Integra 1530, einphasig
INT-1532-*-**-***-Option-**** Integra 1530, einphasig, 3 Leiter
INT-1533-*-**-***-Option-**** Integra 1530, dreiphasig, 3 Leiter
INT-1534-*-**-***-Option-**** Integra 1530, dreiphasig, 4 Leiter
INT-1535-*-**-***-Option-**** Integra 1530, dreiphasig, 4 Leiter, mit
Stromwandleranschluss für Neutralleiter
Endung für Eingangsspannung*
L 100 – 240 V L/L (57,7 – 139 V L/N)
M 241 – 480 V L/L (140 – 277 V L/N)
Endung für Eingangsstrom**
1 1 A Stromwandleranschluss
5 5 A Stromwandleranschluss
Endung für Hilfsspannung***
L 12 – 48 V DC
M 100 – 250 V AC/DC
Impulsausgang RS485 Modbus Lonworks Profibus Analog-
über Relais für oder Johnson Schnittstelle Schnittstelle ausgänge
kWh Controls
Metasys NII
000 – Nur Anzeige
001 1
002 2
010 1
011 1 1
012 1 2
030 1
050 1
100 1
101 1 1
102 1 2
110 1 1
111 1 1 1
112 1 1 2
200 2
210 2 1
Arbeitsbereich
Analogausgänge****
1 0 – 20 mA, einstellbar auf 4 – 20 mA, 0 – 10 mA, 0 – 5 mA
3 –1/0/+1 mA, einstellbar auf 0 – 1 mA
Werkskalibrierte Steckkarten
Um die Funktion von bereits verwendeten Integra 1530 zu erweitern,
können vorkalibrierte Steckkarten verwendet werden.
Impulsausgang RS485 Modbus Lonworks Profibus Analog-
über Relais für oder Johnson Schnittstelle Schnittstelle ausgänge
kWh Controls
Metasys NII
OPT-1530-002-1 (0-20mA) 2
OPT-1530-002-3 (-1/0/+1mA) 2
OPT-1530-010 1
OPT-1530-12-1 (0-20 mA) 1 2
OPT-1530-12-3 (-1/0/+1mA) 1 2
OPT-1530-030 1
OPT-1530-050 1
OPT-1530-200 2
OPT-1530-210 2 1
Integra 1530  Digitales Multifunktionsmessinstrument
6
Kommunikations-
optionen****
Artikelnummer
Beispiel zur Artikelnummer
Integra 1530 digitales Multifunktionsmess-
instrument
3 Phasen, 4 Leiter
Nenneingangsspannung
140 – 277 V L-N (241 – 480 V L-L),
Stromeingang 5 A
Hilfsspannung 100 – 250 V AC/DC,
1 Impulsausgang, 1 Analogausgang,